era do d rlos dos Weis
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Requerimento 325/2023

RECEBEMOS APROVADO EM   NX)   / (,)04. E 11/
1.....

Cárnara Munici Goianésla

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Geraldo Carlos dos Reis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e à Secretária Municipal de Educação, Elisandra Carla dos Santos

Menezes, solicitando a instalação de 6 unidades de ares-condicionados que se

encontram na Escola Municipal Sr. Eliziário José de Oliveira, localizada na Avenida

contorno, N° 1.103, Bairro Dona Fiica.

importante ressaltar que os aparelhos estão aguardando a instalação há quase dois anos,

devido à falta de suporte da rede elétrica local.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 20 de outubro de 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoiariesia.go.gov.br

Câmara Muni
e Goianésia

	Page 1